
1

JANECEK Marek

Od:
Odesláno: 20. června 2017 15:25
Komu:
Předmět: Potvrzeni objednavky Dell - # 181756209 Cislo objednavky zakaznika - 

HLP/5069577
Přílohy: Order_CZ_REL_PREF_181756209_2017-06-20.pdf

 
Vážený zákazníku, 
 
dokument v příloze potvrzuje, že zpracováváme Vaši objednávku Dell – objednávka č. HLP/5069577. 
 
Tento dokument potvrzuje: 
 
• Vaše objednávka byla přijata podle standardních smluvních podmínek společnosti Dell, které jsou připojeny 
k 
 dokumentu s potvrzením objednávky. Pokud se společností Dell máte jinou dohodu ohledně nákupu 
produktů, 
 softwaru nebo služeb, tato dohoda může platit místo standardních smluvních podmínek společnosti Dell. 
 Podmínky uvedené na webové stránce Dell www.dell.cz/partner se vztahují na produkty, software a služby 
 zakoupené pro další prodej. 
• Vaše objednávka se zpracovává 
• Odhadované datum dodání 
 
Zkontrolujte správnost uvedených informací a uložte dokument na bezpečné místo. 
 
Děkujeme, 
 
Dell 




